2 этап марафона «По пути школьного самоуправления»!

Поздравляем с выходом на второй этап! Чтобы перейти на третий, необходимо выполнить следующее задание.  Для каждого обозначенного вами вопроса предложите свои варианты решения силами органов лицейского самоуправления. В течение суток вам надо найти способы решения этих вопросов!

Требования к оформлению:

1. Указать ФИО и класс;

2. Оформить найденные вами решения по следующей схеме:

	Вопрос
	Решение
	Эффект

	1
	1
	

	2
	2
	

	3
	3
	

	4
	4
	


Этап стартует 17 апреля в 15.00.

В 15.00 18 апреля прием ответов прекращается!

Результаты этапа и задание к следующему будут доступны после 

15:00 18 апреля.
Помните, что на 3 этап выйдут только победители 2-го!

